
 

 

UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO 

Provincia di Viterbo 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA 
 

ORIGINALE   

 

N°   30  
 
Data   06/04/2018  

 PARTECIPAZIONE AL FUNZIONAMENTO 
DELL'ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO RURALE DEL 
TERRITORIO DEL GAL TUSCIA ROMANA. LIQUIDAZIONE 
QUOTA DI FUNZIONAMENTO ANNO 2017.   

 
 

L'anno 2018, addì sei del mese di aprile  alle ore 19:00, nella sala delle adunanze 
presso la sede dell’Ente, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo 
Statuto si è riunita, sotto la Presidenza del  IL PRESIDENTE  Donati Francesco, la Giunta 
Universitaria. 
 

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale  IL 
SEGRETARIO  Dott. Luigi Artebani . 
 
Intervengono i Signori: 
 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 

DONATI FRANCESCO PRESIDENTE PRESENTE 

RADINI ATTILIO VICE PRESIDENTE PRESENTE 

VAGNARELLI DIEGO ASSESSORE PRESENTE 

 
Presenti: 3       Assenti: 0 

 
 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Universitaria a trattare l’argomento in oggetto. 
 



 

LA GIUNTA UNIVERSITARIA 

  
 

RICHIAMATA la Deliberazioni di Consiglio Universitario n. 3  del 04/03/2016, con la quale l’Università 

Agraria di Vejano aderiva alla all'Associazione Gruppo di Azione Locale "Tuscia Romana" con sede 

in Bracciano, via di Valle Foresta, 6. – prendendo altresì atto dello statuto che regola l'Associazione. 

 

VISTA la nota acquisita al protocollo n. 693 del 17/11/2017 pervenuta da parte del Presidente 

dell’Associazione G.A.L. Tuscia Romana con la quale si chiede il versamento della quota di 

funzionamento per l’anno 2017 di € 300,00; 

 

CONSIDERATO necessario provvedere al pagamento sopra descritto;  

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

VISTI gli artt.183 e 184 del Decreto Legislativo n.267/2000; 

 

DELIBERA 

 

Di liquidare la somma di € 300,00 a titolo di quota di funzionamento annuo 2017 con bonifico alle 

seguenti coordinate bancarie: 

Gruppo di Azione Locale Tuscia Romana IT49K0832738941000000003000 Con causale “Quota 

funzionamento 2017” finalizzata al funzionamento delle attività gestionali poste in essere dal G.A.L. 

"Tuscia Romana" con imputazione dell'onere: - codice bilancio  U.1.04.01.02.018 capitolo n. 1851 

del bilancio 2018 – esigibilità secondo quanto previsto dal principio di competenza potenziata: 

esercizio 2018;  

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il IL PRESIDENTE  

  Donati Francesco 

 

IL SEGRETARIO 

  Dott. Luigi Artebani 

 

 



 

 

 
Si attesta che la presente deliberazione: 
 
Viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Ente  accessibile al pubblico (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n° 62) dal  18/04/2018, al num. 41    e vi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/00 
   

 
Il Segretario 

  DOTT. LUIGI ARTEBANI 

 

 
 

    
 
               

   
  
 

 
 
 
 

                  RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi 

dal ______________________ al _______________________ incluso 

Tuscania ________________                 IL MESSO COMUNALE 

                                                             __________________________ 

 

 



 

UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO 
Provincia di Viterbo 

 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA 

 

 
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FUNZIONAMENTO DELL'ASSOCIAZIONE PER LO 

SVILUPPO RURALE DEL TERRITORIO DEL GAL TUSCIA ROMANA. 

LIQUIDAZIONE QUOTA DI FUNZIONAMENTO ANNO 2017. 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 

147/bis – comma 1 - del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in 

quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche 

che regolamentano la materia. 

 

  

li 05/04/2018  

 

 Il Segretario 

  Dott. Luigi Artebani 
 
 
 



 

UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO 
Provincia di Viterbo 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA. 

 
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FUNZIONAMENTO DELL'ASSOCIAZIONE PER LO 

SVILUPPO RURALE DEL TERRITORIO DEL GAL TUSCIA ROMANA. 

LIQUIDAZIONE QUOTA DI FUNZIONAMENTO ANNO 2017. 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla regolarità contabile e copertura 

finanziaria, ai sensi degli artt. 147/bis – comma 1 e 151 – comma 4 - del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

   

 

 li 05/04/2018 Il Responsabile Finanziario  

Rag. Marcello Pierlorenzi 

 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Vejano, 18/04/2018
IL SEGRETARIO
F.to DOTT. LUIGI ARTEBANI


